
Společnost Pranet s.r.o., Lipenecká 24, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, IČ: 24808024 V zastoupeni: Bendik Číslo smlouvy: 5132
.apsaná v obchodním reistříku vedeném MčstskC'm soudem v Praze, oddíl C. vložka 176139

Smlouva o poskytování veřejně dostupné sluŽby elektronických komunikaci - připojení k síti
internet (dále jen ,,Smlouva")

Poskytovatel Pranet.cz Účet FlO banka I 2900111311 /2010
Web www.pranet.cz Variabilní symbol 5132

Účastník Adresa užívání Služby Fakturační adresa (pokud se liší)

-.. · f- Základní škola s rozšířenou výukou Základní škola s rozšířenou výukouJméno a prljmenl l ob. irma . , . ,
jazyku, Praha 4, Jeremenkova 1003 jazyku, Praha 4, Jeremenkova 1003

Zastupující osoba, funkce Mgr. Jan Vondrouš
Bydliště lsídlo - ulice a Č.p. l č.o. Jeremenkova 1003/66 Jeremenkova 1003/66

PSČ a obec 14700 Praha, Braník 14700 Praha, Braník
Telefon l Mobil

E-mailová adresa
IČ 4Ĺ611413

DIČ
Nedílnou souČástí této Smlouvy jsou Technická specifikace služby, Všeobecné podmfnky poskytování služby připojení k síti internet, Ceník tarifů
internetového přiµjcni, Ceník doplňkových služeb, Typy rozhraní a Zásady ochrany osobních lidaju. Tyto dokumenty spo1ečnč s touto Smlouvou tvoří
smluvní podmínky poskytování služby připojení k síti internet (dále jen »Smluvni podmínky"). Odchylná ujednání v této Smlouvě, jakož i odchylná
ujednáni v Technické specifikaci služby, mají přednost před ostatními Smluvními podmínkami platnými a účinnými v době sjednání odchylného ujednání.
Ostatní ujednání v této Smlouvě a v Technické specifikaci služby, která jsou pouhým potvrzením aktu&ně platných a účinných Smluvních podmínek (zejm. dle
aktuálního Ceníku tarifů internetového připojeni), nepředstavují odchylná ujednáni a jsou předmčtem případné jednostranné změny v souladu se Smluvními
podmínkami poskytováni služby. Právní vztahy výslovně neupravené Smluvními podmínkami se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích, ve znění pozdčjšich předpisů a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují dodržovat
ujednáni daná Smluvními podmínkami a ustanovení právních předpisů. Účastníkem se ve Smluvních podmínkách rozumí právnická osoba nebo fýzická osoba
odlišná od spotřebitele, tj. od člověka, který mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povoláni uzavírá Smlouvu s
Poskytovatelem nebo s nim jinak jedná.
Níže uvádíme přehled nejdůležitějších Smluvních podmínek Podrobně jsou upraveny (včetně způsobu jejich změn) v Technické specifikaci služby, ve
všeobecných podmínkách poskytování služby připojení k síti internet (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), Ceníku tarifů internetového připojení (dále
jen ,,Ceník tarifů"), Ceníku doplňkových služeb a také v Typech rozhraní a Zásadách ochrany osobních údajů. Tyto dokumenty jsou účastníku
přístupny na internetových stránkách poskytovatele www.pranet.cz (https:!¢'\\mxv.praneI.cz/os[atlli,'dok un)enlv-ke-s[azel)i).

Předmět Smlouvy, podmínky poskytová ni a užívání Služby
Předmčtem této Smlouvy je veřejně dostupná služba připojení k síti internet (dále jen ,,Služba"). Parametry nastaveni Služby, včetně rychlostních profilů a
jejich rozsahu, naleznete na internetových stránkách poskytovatele v Ceníku tarifů. PQskYtovatel zaruču ie účastníkovi agregaci rYChlosti pHpojeni s jednaného
tarifů, tj. minimálni garantovanou rychlost dle Ceníku tarifů. PQSkytovatel se zavajzµje poskytovat Službu ode dne data zíiháieni poskVtováni Služby uvedencho
v TechnickC specifikaCi ,službY, ledaže bylo s účastníkem ujednáno jinak.
Za podmínek stanovených ve Všeobecných podmínkách je poskytovat¢l oprávněn omezit či přerušit poskytování Služby nebo íj¢astníkll odepřít přístup ke
Službě.
Smlouva je uzavřena výlučně pro poskytováni Služby a účastník není oprávněn dále ji šířit a tedy umožnit užiti Služby třetím osobám, s výjimkou osob
uvedených v čI. 3.1 Všeobecných podmínek, ledaže bylo s účastníkem výslovně ujednáno jinak. PQru$i-li účasmík tuto povinnQSt, j¢ povinen uhradit
poskytovqtdi smluvní pokutµ ve vYši 10.000,- K¢, ? to ve lhůtě uvedenC ve VÝZVě poskytovatele. Zaplacením smluvní pokuty účastníkem není dotčeno právo
poskytovatek domáhat se náhrady případné majetkové i nemajetkové újmy.
Učastnik se zavazuje poskytovat poskytovateli veškerou součinnost pro řádnou komunikaci mezi nim a poskytovatelem. Účastník se zavážuje bez zbytečného
odkladu informovat poskytovatele o zmčnč kontaktních údajů.

Cena za Službu, vyúčtování & platební podmínky
Za Službu je účtována cena dle sjednaného tarifu.
Není-li ujednáno jinak, paušálni platbu za Službu je účastník povinen hradit bankovním převodem na bankovní účet poskytovatele uvedený v létO Smlcmvč, a
to na základč elektronického vyúčtováni (proforma faktura). VYúčtov%í (proforma Mura) je doručQváno elektronickv na e-mailovou adresu účastníka
uve4enou v tétQ Smlouvč, a to vždv na začátku dan¢ho ka]endářnihQ měsíce, ve kte'¢m je Služba pQskytovánm nejpc'zdčii však do 7. dne danéhQ kälendářního
m¢Síce, Zúčtovací obdobím je l kalendářní měsíc. Účastník je povinen uvádčt při každé platbě variabilní symbol uvedený v této Smlouvě.
Za uhrazení ceny za Službu se považuje připsání odpovídaiiCi peněžní částky na bankovní Účet poskYtQvat¢le, a to ne,jpozdě,ji k iS, dni daného kalendářního
mčsiCě, ve kterem je Služba poskgjována. Pokud účaStník nezaplatí platbu za Sljůbu na vYzvu poskVtovatele Qq 27. dne daného kakndářníhQ měSíce, ve
kterém je Služba pQskvtována, má poskVtovate] právo omezit nebo ýplnč pozastavit Službu až do ýplnCho uhrazení dlužné částkY. Pokud účastník nezap|atí na
základě 3 po sobč jcjoucích vYúčtováni splatnou cenu za Službu na vYzvµ poskvtovatek do 27. dne Qaného kalendářního měsíCe, Yé kterém je S1užlµj
poskytována, má pQskYtovate] právo požadovat uhrazeni ynluvni pokuN ve výší 80Q,- KČ, a to ve lhůtč Wedené ve vYzv¢ pQskytovatele.
Poskytovatel je oprávněn požadovat po účastníku před podpisem nebo nejpozdčji při podpisu Smlouvy vratnou kauci ve výši 2.500=.KČ, v souladu s ČI. 4.3
Všeobecných podmínek.

Pronájem zařízení poskytovatele
Veškerá zařízení poskytnutá účastníkovi za účelem poskytování Služby zůstávají ve vlastnictví poskytovatele. Cena m prC)náiem zaŤÍzenÍ je zahrnuta v ceně za
Službu, ledaže poskytovatel s účastníkem ujednají jinak. Dohodně4i se tak úč2qtnik s poskytovate]em, přenechá poskytovatel účastníkovi k užÍváni SIužb'y také
wiň-router. V případě ukončeni Smlouvy je účastník povinen předat poskytovateli veškeré mu poskytnuté zařízeni postupem dle ČI. 5.8 všeobecných
podmínek. V případě. že Účalstník poruší Svou povinnQ$t dle přédchozi vČN, jakož i v připa¢k, že nepředá pQSkYtc'vateli zařízení Yé stavu, v iakém je převzal s
přihl¢(ií]l!tim k je,iich obvg'klCmu opotřebeni při řádn¢m užíváni, je povinen uhradit poskYCQvateli smluvtý pokutu ve výši 2.50Q,- KČ, a to ve lhůtč uveděn¢ ve
yýľvě poskvtovatele Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poskytovatele doináhat se náhrady újmy. Poskytovatel je zároveň oprávněn po dobu
prodlení účastníka s předáním zařízení účtovat účastníkovi cenu za pronájem těchto zařízeni (Pronájem zařízeni - doplňková služba dle Ceníku tarifů).

Hlášení a odstraňováni úvad a reklamace
ÚčaStnik hf'si porňchu ňebo jinou závadu na poskylovanC Službč poskg1Qvateli prostřednictvím telefonních čísel uvedených v Technické specifikaci služby, a
to telefonie y nebo formou SMS ve tvaru: číslo smlouvy (stejnc jako variabilní symbol), popis závady, nebo na e-mail: servis@pranet.cL a to bez zbytečného
odkladu poté, co poruchu či závadu zjisti!, neipoZdčii však do 2 kalendářnich dnů od jejího 7jištení. Poskytovatel odstraní vzniklou závadu co nejdříve, to
znamená nejpozději do 5 pracovních dnů v případech, kdy to bude technicky možné. Nachází-li se porucha za rozhraním dle ČI. 6.1 Všeobecných podmínek,



nejde o vadu Služby.
Účastník má právo uplatnit reklamaci na vYúčtování CěňY za Službu nebo na poskytovanou SluŽbu. Reklamaci na vyúčtováni ceny je účastník oprávněn
uplatnit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 měsíců ode dne doručeni vyúčtování ceny za Službu, jinak toto právo zaniká Podáni reklamace nemá
odkladný účinek na povinnost účastníka uhradit vyúčtovanou cenu za Službu. Reklamaci na poskytovanou Službu je účastník oprávněn uplatnit bez zbytečného
odkladu. nejpozději do 2 měsíců ode dne vadného poskytnuti Služby, jinak právo zanikne. Poskytovatel je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu,
nejpozději do l měsíce ode dne doručení reklamace. Bude-li reklamace shledána oprávněnou, budou účastníkovi nejpozději do l měsíce od vyřízení reklamace
vráceny zaplacené částky za reklamovanou Službu nebo částky chybně vyúčtované.
Smlouva, její uzavření, trvání, změny a zrušení
Smlouva může být uzavřena i v jiné než písemné formě.
Smloijva Se uzavírá na dobu n¢určitou, minimáln¢ však na minimálni dobu užíváni ujednanou v Technické specifikaci službV. Minimálni doba užíváni běží od
okamžiku zahájení poskytováni Služby. Smlouvu jsou účastník i poskytovatel oprávněni vypovědět bez udáni důvodu. výpovědní doba činí 30 kalendářních
dni a počíná bčžet dnem následujícím po dni doručeni výpovědi druhé smluvní straně. Za podminek uvedených v čI. 8.7 všeobecných podmínek činí
výpovědní doba 7 kalěndátnich dni.
V případě, že dojde k ukončeni Smlouvy před \1p]Ynutim minimálni doby Užívání účastnikem 7. důvodů, které neleží na straně poskglovatele, dohodou
smluvních stran, nebo poskytovatelem z di}vodů na straně účastníka, je účastní: povinen µhradit poskg'tovateli jednorázové paušálni odŠkodněni, které činí
součet měsíčních paušálů zbývajících do uplynuti minimálni doby užíváni a rozdíl mezi standardní cenou za instalaci a aktivaci Služby a akční cenou za
instalaci a aktivaci Služby. jakož i případný rozdíl niezi standardní cenou s.iednanCho tarifu a ujednanou akční cenou tohoto tarifů.
S účinnosti od l. 4. 2020 se toto ujednáni mění takto:
v přjpad¢, že doide k ukon¢eni SmlouvY před \]plynutím minimálni dQb\' uživlini účastnikeni - podnikaiici fýzickou osobou, z důvodů, které neleží na straně
poskYtom¢|e, 4ohodoú sm1\]vních Strán, nebo z důvodů na sWně (j¢astníka, ie ýčastník - podnikaiĹCĹ fýzickÁ Qsoba, povinen uhradit
RQsKYtováte]i icdnorázQv¢ pµ$Qlni QciškQdn¢ni, které činí rozd íl mezi standardní cenou za instalaci a aktivaci Služby a akční cenou za instalaci a aktivaci
Služby, a dále, dojde-li k ukončeni Smlouvy do 3 měsíců od jejího uzavřeni, 1/20 součtu ujednaných měsíčních paušäů zbývajících do uplynuti Minimální
doby užívání.
V případě, že dojde k ukončení $mloůvY před uplynutím minimální ck)bY Užívání jiným ú¢Wtníkem z djjvodů, které neleží na straně poskytovatele, dohodou
Sm]uvnich swm, nebo poskytpvatelem z ďůvQďů na sPrané ú¢ástniká, i' tento jinY ýčastník poviň¢ň uhrädit poskvtovateli jednorázové paušální odškodněni,
které činí součet mčsíčních paušálů zbývajících do uplynuti mininUní doby užívání a rozdíl mezi standardní cenou za instalaci a aktivaci Služby a akční cenou

m¢ůstmdmnfcenQummmaM)mljednanQwk¢nĹ,cmQu·t9hotowifw
Změna Smluvních podmfnek poskytovatelem
Poskytovate] je Qpřávněn v přiměřeném rozsahu mČnit, doplňovat a rušit jednotlivá ujednání SmlúvniCh podmínek. O těchto změnách Smluvních podmínek je
poskytovatel povinen účastníka informovat způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách (dle ČI. 8.4 Všeobecných podmínek). Účastníkovi v takovém
případě vzniká právo na ukončení Smlouvy za podmínek stanovených Všeobecnými podmínkami a zákonem.
Závěrečná ujednání
Tato Smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve Smlouvč ujednat, a které považuji za důležité
pro závaznost této Sln]ouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoven imi této Smlouvy.
Účastník podpisem této Smlouvy výslovně stvrzuje, že se před jejím uzavřením seznámil se všemi Smluvními podmínkami, přečetl si je, bez výhrad s nimi
souhlasí a zavážuje se je dodržovat. Poskytovatel tímto upozorňuje účastníka, že v některých dokumentech Nořících Smluvní podmínky jsou ujednáni, která by
mohla být považována za překvapivá. Tato ujednáni jsoy ve Smluvních podmínkách zvýrazn¢na. Účastník prohlašuje, že se s těmito ujednáními podrobně
seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.
Účastník prohlašuje, že měl možnost zeptat se poskytovatele na vše, co mu ve Smluvních podmínkách bylo nejasné či nesrozumitelné. Účastník dále
prohlašuje, že poskytovatel veškeré jeho dotazy zodpověděl a účastníku tak jsou veškerá ujednáni Smluvních podmínek jasná a srozumitelná
Smlouva v písemné formě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž každá ze
sinluvnkh stran obdrží po jednom vyhotoveni.
Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu pečlivě přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a činí tak vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v omylu
či tisni, což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne: 2 1.4.2020 V dne:

Podpis poskytovatele Razítko Podpis účastmka Razítko

Zpracování lidaju a souhlas se zpracováním údajů pro marketingové úČely
Poskytovatel je oprávněn, na základě oprávněného zájmu, zpracovávat údaje účastníka, a to pro účely přímého marketingu. Poskytovatel je tudíž oprávněn
zasílat účastníku elektronicky (emailem, sms/mms/smart zprávou) marketingová sdělení o svých službách či jej o těchto službách informovat telefonicky.
Účastník tímto výslovně souhlasí s tím, aby poskytovatel zpracovávd jeho osobní údaje, jimiž se rozumí údaje poskytnuté účastníkem při uzavřeni této
Smlouvy nebo v průběhu jejího trvání, dále pak údaje o využívaných službách a údaje vznikající v souvislosti s využívanými službami, provozní a lokalizačm
údaje (metadata elektronických komunikaci) a údaje o komunikaci s poskytovatelem, a to pro marketingové a obchodní účely (přípravu a cíleni nabídek služeb,
včetně profilování, zasíláni marketingových sdělení, vypracování průzkumů trhů a analýz).
Účastník je oprávněn kdykoli požádat o ukončeni zpracováni údajů pro výše uvedené účely (tj. vyslovit námitku proti zpracováni na základě oprávněného
zájmu nebo odvolat svůj souhlas). Poskytovatel žádosti účastníka vyhoví bez zbytečného odkladu.
Detailní pravidla zpracováni údajů Poskytovatelem jsou obsažena v Zásadách ochrany osobních údajů, které jsou účastníku přístupny na internetových
stránkách poskytovatele.

V dne:

Podpis účastníka Razítko

vzorový formulář pro odstoupení spotřebitele od smlouvy uzavírané distančním způsobem a smlouvy uzavírané mimo prostory obvyklé k podnikáni -
Pranet s.r.o.
Oznámeni o odstoupeni od smlouvy
Adresát: Společnost Pranet s.r.o., Lipenecká 24, Praha 5 - Zbraslav, PSČ 156 00, lČ: 24808024, info@pranet.cz.
Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy o poskytováni veřejně dostupné služby elektronických komunikaci - připojení k síti internet, uzavřené se společnosti
Pranet s.r.o. dne
Datum, jméno a příjmení, adresa a podpis úCastníka - spotřebitele (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě).


